
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45340000-2 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45111100-9 Roboty w zakresie burzenia
45223500-1 Konstrukcje z betonu zbrojonego

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia oraz montaż bramy przesuwnej wraz z furtką na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Kasprowicza w Zakopanem przy ul. Harenda.
ADRES INWESTYCJI : Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kasprowicza w Zakopanem przy ul. Harenda 21
INWESTOR : Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kasprowicza w Zakopanem
ADRES INWESTORA : 34-500 Zakopane, ul. Harenda 21

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Maciej Chowaniec
DATA OPRACOWANIA : 2016-10-28

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2016-10-28

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|--|--------------|---|----------------|--------------|----------------|
| Remont ogrodzenia oraz montaż bramy przesuwnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Kasprwicza w Zakopanem przy ul. Harenda. | | | | | |
| 1 | | Wymiana ogrodzenia między posesjami i montaż bramy oraz furtki | | | |
| 1 | KNR 2-25 | Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie | m ² | | |
| d.1 | 0307-03 | (37.50+67.85)*1.50 | m ² | 158.025 | |
| | | | | RAZEM | 158.025 |
| 2 | KNR-W 2-25 | Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych o wys. 1,5m - siatka 1,50m - budowa - analogia ogrodzenie panelowe - z deską betonową 6cmx25cm np. typu Vega lub równoważne. | mb | | |
| d.1 | 0307-01 | Ogrodzenie między posesjami od strony południowej: | mb | 37.500 | |
| | analogia | 37.50 | mb | 67.850 | |
| | | Ogrodzenie między posesjami od strony północnej: | | | |
| | | 67.85 | | | |
| | | | | RAZEM | 105.350 |
| 3 | KNR 2-23 | Ogrodzenia zewnętrzne - furtka stalowa ocynkowana z kształtowników stalowych z klamką, zamykana na klucz | szt. | | |
| d.1 | 0404-04 | 1.00 | szt. | 1.000 | |
| | analogia | | | | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 4 | kalk. własna | Wykonanie i montaż bramy wjazdowej przesuwnej wraz ze stopą fundamentową. Brama przesuwana ręcznie zamykana na klucz. Brama wjazdowa dług wjazdu 4m od ulicy Harenda. wysokość bramy 1,50m. Brama ocynkowana. Wykonanie wraz ze stopą fundamentową. | szt. | | |
| d.1 | | 1.00 | szt. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |

KOSZTORYS

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---|---------------------------------------|--|-----------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Remont ogrodzenia oraz montaż bramy przesuwnej na terenie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jana Kasprówicza w Zakopanem przy ul. Harenda. | | | | | | | | |
| 1 | | Wymiana ogrodzenia między posesjami i montaż bramy oraz furtki | | | | | | |
| 1 | KNR 2-25 d.1 0307-03 | Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie przedmiar = 158.025 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.51 r-g/m ² | r-g | 80.5928 | 0.00 | 0.00 | | |
| 2* | | -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.01 m-g/m ² | m-g | 1.5803 | 0.00 | | | 0.00 |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.00 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | KNR-W 2-25 d.1 0307-01 analogia | Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych o wys. 1,5m - siatka 1,50m - budowa - analogia ogrodzenie panelowe - z deską betonową 6cmx25cm np. typu Vega lub równoważne. przedmiar = 105.350 mb | mb | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.79 r-g/mb | r-g | 83.2265 | 0.00 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- słupki z kształtowników walcowanych 0.29 szt./mb | szt. | 30.5515 | 0.00 | | 0.00 | |
| 3* | | panele z siatki stalowej ocynkowej powlekanej wys 1,50m z deską betonową 6x20cm i łącznikami betonowymi 1.00 m/mb | m | 105.3500 | 0.00 | | 0.00 | |
| 4* | | farba olejna do gruntowania 0.02 dm ³ /mb | dm ³ | 2.1070 | 0.00 | | 0.00 | |
| 5* | | farba olejna nawierzchniowa 0.16 dm ³ /mb | dm ³ | 16.8560 | 0.00 | | 0.00 | |
| 6* | | beton zwykły z kruszywa naturalnego 0.03 m ³ /mb | m ³ | 3.1605 | 0.00 | | 0.00 | |
| 7* | | materiały pomocnicze 1.5 %(od M) | % | 1.5000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 8* | | -- S -- środek transportowy 0.04 m-g/mb | m-g | 4.2140 | 0.00 | | | 0.00 |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.00 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | KNR 2-23 d.1 0404-04 analogia | Ogrodzenia zewnętrzne - furtka stalowa ocynkowana z kształtowników stalowych z klamką, zamykana na klucz przedmiar = 1.000 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 4.62*0.955=4.4121 r-g/szt. | r-g | 4.4121 | 0.00 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- furtka stalowa ocynkowana powlekana z kształtowników stalowych z klamką, zamykana na klucz. 1 szt/szt. | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 3* | | farba olejna do gruntowania 0.16 dm ³ /szt. | dm ³ | 0.1600 | 0.00 | | 0.00 | |
| 4* | | farba olejna nawierzchniowa 0.15 dm ³ /szt. | dm ³ | 0.1500 | 0.00 | | 0.00 | |
| 5* | | rozcieńczalnik 0.07 dm ³ /szt. | dm ³ | 0.0700 | 0.00 | | 0.00 | |
| 6* | | materiały pomocnicze 1 %(od M) | % | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| 7* | | -- S -- ciągnik kołowy 29-37 kW 0.14 m-g/szt. | m-g | 0.1400 | 0.00 | | | 0.00 |
| 8* | | przyczepa ciągnikowa 3,5 t 0.14 m-g/szt. | m-g | 0.1400 | 0.00 | | | 0.00 |

KOSZTORYS

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|---------------------------|--------------|---|------|---------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Razem z narzutami: | | | | | 0.00 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 4 d.1 | kalk. własna | Wykonanie i montaż bramy wjazdowej przesuwnej wraz ze stopą fundamentową. Brama przesuwana ręcznie zamykana na klucz. Brama wjazdowa długość wjazdu 4m od ulicy Harenda. wysokość bramy 1,50m. Brama ocynkowana. Wykonanie wraz ze stopą fundamentową. przedmiar = 1.000 szt. | szt. | | | | | |
| 1* | | -- M -- Wykonanie i montaż bramy wjazdowej przesuwnej 1 szt/szt. | szt | 1.0000 | 0.00 | | 0.00 | |
| Razem z narzutami: | | | | | 0.00 | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

PODSUMOWANIE

Wymiana ogrodzenia między posesjami i montaż bramy oraz furtki

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | RAZEM |
|-----|-----------|-----------|-----------|--------|-------|
| | Kosztorys | | | | 0.00 |

Słownie: zero i 00/100 zł